Construção, Ampliação, Reforma e Aquisição de Equipamentos para 

Unidades de Saúde na Média e Alta Complexidade 

Elemento de Despesa: 3.3.90.00.00 – APLICAÇÕES DIRETAS  

Fonte de Recurso: 1.500 

3. DO VALOR ESTIMADO 

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 124.558,21 (cento e vinte e quatro 

mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e vinte e um reais) conforme termo de referência 

– Anexo I do edital. 

4. DA PARTICIPAÇÃO 

4.1 Poderão participar desta Dispensa interessados cujo ramo de atividade seja compatível 

com o objeto desta contratação, regularmente estabelecidos no País, que satisfaçam todas as